
ZARZĄDZENIE NR 17/19
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia 
w 2019 roku przez Gminę Mielnik

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986; z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia 
w 2019 roku przez Gminę Mielnik, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 8C971CAA-259A-4FDD-937A-DEAB26B0AC07. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 17/19

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2019 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 2019 roku

L.p. przedmiot zamówienia rodzaj zamówienia przewidywany tryb 
udzielenia zamówienia

orientacyjna wartość
zamówienia netto

łącznie z zamówieniami,
o których mowa w art.

67 ust. 1 pkt 6 i 7
ustawy Pzp

przewidywany
termin wszczęcia

postępowania
uwagi

1.
Dostawa wraz z montażem zestawów 
fotowoltaicznych oraz instalacji solarnej 
w obiektach stanowiących własność Gminy Mielnik

dostawy przetarg 
nieograniczony 280902,44 PLN I kwartał 2019

2.
Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa 
Maćkowicze wraz z wyposażeniem 
i zagospodarowaniem terenu

roboty budowlane przetarg 
nieograniczony 187073,17 PLN II kwartał 2019

3. Budowa i modernizacja ulic w Mielniku roboty budowlane przetarg 
nieograniczony 650406,51 PLN II kwartał 2019

4. Budowa i rozbudowa linii oświetleniowych na  
terenie gm. Mielnik roboty budowlane przetarg 

nieograniczony 502752,04 PLN III kwartał 2019

5.

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów 
oświetlenia ulicznego oraz zasilenia budynków 
i obiektów administrowanych przez Gminę Mielnik

dostawy przetarg 
nieograniczony 430754,87 PLN IV kwartał 2019

6.
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych 
z terenu Gminy Mielnik

usługi przetarg 
nieograniczony 311092,68 PLN IV kwartał 2019

Id: 8C971CAA-259A-4FDD-937A-DEAB26B0AC07. Podpisany Strona 1


		2019-02-18T11:29:31+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




